



Osavuosisikatsaus

TAMMI-SYYSKUU 2003

OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2003 WÄRTSILÄ OYJ ABP

OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2003 POWER-TOIMIALOJEN TILAUSKERTYMÄ PARANI

- Power-toimialojen tilauskertymä kasvoi
- Liikevoitto heinä-syyskuussa parani selvästi
- Neuvottelut henkilöstövähennyksistä aloitettu Ranskassa
- Liiketoiminnan tehostamistoimenpiteet jatkuvat

WÄRTSILÄ-KONSERNI LYHYESTI

Milj. euroa	7-9/2003	7-9/2002	1-9/2003	1-9/2002	2002
Liikevaihto	608,7	510,3	1.635,4	1.792,6	2.519,0
Toiminnallinen EBITA ¹	32,8	22,7	67,3	70,0	100,6
Toiminnallinen liikevoitto	26,1	16,1	47,2	53,9	77,8
Liikevoitto	26,1	16,1	47,2	165,0	188,9
Tulos ennen veroja	19,3	10,5	34,9	157,9	170,4
Tulos/osake, euro	0,27	0,05	0,40	1,63	2,05

¹EBITA on liikevoitto ennen konsernin liikearvon poistoa

Wärtsilän liiketoiminta-analyysin ensimmäinen vaihe valmistui syyskuun alkupuolella. Tavoitteena on merkittävästi parantaa kannattavuutta. Konsernin painopistealueeksi päätettiin laivojen voimajärjestelmät ja huolto. Laivamoottoreiden ja potkureiden tuotanto aloitetaan Kiinan kasvavilla laivanrakennusmarkkinoilla. Voimalatoiminta keskittyy kilpailukykyisiin tuotteisiin.

Toimenpiteet Wärtsilä 200- ja 220SG-moottorien valmistuksen lopettamiseksi sekä neuvottelut henkilöstön vähentämisestä Ranskan Mulhousessa on aloitettu. Konsernin voimalatoiminnan uudistamistyö on meneillään. Edellä mainittujen muutosten johdosta henkilöstöä vähennetään maailmanlaajuisesti 400-500.

Liiketoiminnan analysointi jatkuu ja sen odotetaan merkitsevän lisää kapasiteetin vähennyksiä. Rakennejärjestelyjä varten tehdään 75-150 miljoonan euron varaus viimeisellä neljänneksellä 2003. Power-toimialojen 7-8% liikevoittotavoite saavutetaan vuoden 2005 loppuun mennessä.

Kesäkuussa allekirjoitettiin sopimus, jonka mukaan Styria Group osti 31.7.2003 Billnäsin jousitehtaan käyttöomaisuuden ja liiketoiminnan. Kaupan tulosvaikutus on ensimmäisen neljänneksen aikana tehdyn arvonalennuksen jälkeen neutraali.

Lokakuussa Wärtsilä myi koko Polar-omistuksensa. Kaupasta syntyy Wärtsilälle 15 miljoonan euron myyntivoitto, joka kirjataan viimeisellä neljänneksellä. Osakekauppa vaatii toteutuakseen kilpailuviranomaisten hyväksynnän.

KONSERNIN LIIKEVAIHTO TOIMIALOITTAIN

Milj. euroa	7-9/2003	7-9/2002	Muutos	
Power-toimialat	568,4	469,3	21,1%	
Imatra Steel	40,6	41,2	-1,5%	
Sis. liikevaihto	-0,3	-0,2		
Konserni	608,7	510,3	19,3%	

Milj. euroa	1-9/2003	1-9/2002	Muutos	2002
Power-toimialat	1.484,9	1.645,8	-9,8%	2.319,9
Imatra Steel	151,1	147,9	2,2%	200,4
Sis. liikevaihto	-0,6	-1,1		-1,3
Konserni	1.635,4	1.792,6	-8,8%	2.519,0

KONSERNIN LIIKETULOS TOIMIALOITTAIN

Milj. euroa	7-9/2003	7-9/2002	Muutos	
Power-toimialat	26,9	18,0	49,6%	
Imatra Steel	-0,8	-1,9		
Toiminnallinen liikevoitto	26,1	16,1	62,0%	

Milj. euroa	1-9/2003	1-9/2002	Muutos	2002
Power-toimialat	49,2	50,2	-2,1%	74,6
Imatra Steel	-1,9	3,7		3,2
Toiminnallinen liikevoitto	47,2	53,9	-12,4%	77,8
Myyntivoitot (Assa Abloy)		111,1		111,1
Konsernin liikevoitto	47,2	165,0	-71,4%	188,9

Wärtsilä-konsernin yhdeksän kuukauden liikevaihto laski 8,8%, mikä on seurausta vuoden 2002 alhaisesta tilauskertymästä. Liikevoitto oli 47,2 milj. euroa (165,0). Viime vuoden lukuun sisältyy 111,1 milj. euron myyntivoitto Assa Abloy osakkeiden myynnistä.

Power-toimialojen yhdeksän kuukauden liikevoitto oli 49,2 milj. euroa (50,2). Heinä-syyskuussa liikevoitto parani selvästi viime vuoteen verrattuna ja oli 26,9 milj. euroa (18,0). Imatra Steelin liiketulosta, -1,9 milj. euroa, rasittaa ensimmäisellä neljänneksellä tehty 4,5 milj. euron kertaluonteinen käyttöomaisuuden arvonalentaminen.

Konsernin yhdeksän kuukauden nettorahoituserät olivat -12,3 milj. euroa (-7,1). Tulos ennen veroja oli 34,9 milj. euroa (157,9). Osakekohtainen tulos oli 0,40 euroa (1,63). Power-toimialojen tilauskertymä kasvoi 22,5% 1.658,1 milj. euroon (1.353,8).

Konsernin liiketoiminnan kassavirta oli vahva 62,6 milj. euroa (-21,1). Likvidit varat kauden lopussa olivat 109,1 milj. euroa (145,3). Korollisen lainapääoman nettomäärä oli 464,6 milj. euroa (469,4). Omavaraisuusaste oli 37,3% (36,0) ja nettovelkaantumisaste oli 0,58 (0,58).

Tammi-syyskuun investoinnit olivat 41,7 milj. euroa (381,4). Niihin sisältyy hollantilaisen Caltax Marine Diesel BV:n osto ensimmäisellä neljänneksellä. Poistot olivat 81,6 milj. euroa (76,2), johon sisältyy 20,1 milj. euroa (16,1) poistoja konsernin liikearvosta.

POWER-TOIMIALAT

Milj. euroa	7-9/2003	7-9/2002	Muutos	
Liikevaihto	568,4	469,3	21,1%	
Liikevoitto	26,9	18,0	49,6%	
% liikevaihdesta	4,7%	3,8%		
Tilaukertymä	555,8	498,7	11,4%	

Milj. euroa	1-9/2003	1-9/2002	Muutos	2002
Liikevaihto	1.484,9	1.645,8	-9,8%	2.319,9
Liikevoitto	49,2	50,2	-2,1%	74,6
% liikevaihdesta	3,3%	3,0%		3,2%
Tilaukertymä	1.658,1	1.353,8	22,5%	1.882,8
Tilaukanta kauden lopussa	1.405,1	1.371,6	2,4%	1.206,6

Power-toimialojen tammi-syyskuun liikevoittoprosentti oli 3,3% (3,0). Kolmannella neljänneksellä se parani 4,7%:iin (3,8). Uusia tilauksia saatiin 22,5% edellisvuotta enemmän. Tilauskanta kasvoi hieman edellisvuodesta. Vuoden 2002 loppuun verrattuna tilauskanta on selvästi parantunut.

Power-toimialoilla jatkettiin sopeuttamistoimenpiteitä. Hollannin tehtaan sulkeminen saatettiin päätökseen vuoden alussa ja sen tuotannon siirto Italiaan on toteutettu. Toisella neljänneksellä saatiin Ranskassa päätökseen neuvottelut henkilöstömäärän supistamisesta noin 130 hengellä. Kolmannella neljänneksellä päätettiin käynnistää neuvottelut moottorivalmistuksen lopettamisesta Ranskan Mulhousessa.

Wärtsilä ja Volvo Penta sopivat elokuussa, että Wärtsilä alkaa huoltaa ja myydä suuria Volvo Penta -moottoreita kauppamerenkulun markkinoille.

MERIMOOTTORIT

Milj. euroa	7-9/2003	7-9/2002	Muutos	
Liikevaihto	194,4	148,0	31,3%	
Tilaukset	127,5	152,2	-16,3%	
Milj. euroa	1-9/2003 ¹	1-9/2002	Muutos	2002 ¹
Liikevaihto	509,5	504,7 ²	1,0%	772,9
Tilaukset	487,6	338,0 ²	44,3%	522,8
Tilaukset kauden lopussa	640,5	745,4	-14,1%	662,6

¹Sisältää lisenssitulot

²Sisältää Wärtsilä Propulsionin kuudelta kuukaudelta

Merimoottorit-toimialan yhdeksän kuukauden liikevaihto parani hieman. Kolmannella neljänneksellä liikevaihto kasvoi 31,3% 194,4 milj. euroon (148,0). Koko katsauskauden tilaukset kasvoivat, mutta heinä-syyskuussa tilaukset jäivät selvästi vertailujaksoa alemmalle tasolle, koska suurin osa tilauksista oli lisenssillä valmistettavia kaksitahtimoottoreita. Syyskuun lopussa tilauskanta oli 640,5 milj. euroa eli noin 14% alempi kuin vertailukaudella. Potkureiden ja tiivisteiden kauppa kehittyi hyvin.

Hyvä kysyntä jatkui suurten tankkeri-, kontti-, irtolasti- ja kaasualusten markkinoilla. Kehityksen taustalla on vilkas rahtiliikenne, laivojen uudistamistarpeet sekä valmistautuminen uusiin IMO-sääntöihin. Tämä ennakoii näiden markkinoiden jatkuvan vahvoina sekä mahdollisesti myös muiden alustyyppien tilausten piristymistä.

Wärtsilän oman valmistuksen kannalta keskeisillä käyttöalueilla tilausaktiiviteetti oli kuitenkin matalammalla tasolla. Risteilyaluksia on tänä vuonna tilattu vain kaksi. Kiinassa rakennettaviin viiteen konttialukseen toimitetaan yhteensä 20 Wärtsilä 32-apumoottoria. Keulaohjauspotkurit toimitetaan kuuteen argentiinalaiseen offshore-tukialukseen. Apumoottorien markkinoilla hintakilpailu on erittäin kireää Aasiassa.

Heinä-syyskuussa tilattiin useita lisenssillä valmistettavia Sulzer-moottoreita. Taiwanille tilattuihin 10 konttilaivaan ja Intiaan rakennettaviin kahteen suureen tankkeriin tulee Sulzer-päämoottorit. Irtolastialusmarkkinat jatkoivat voimakasta kasvuaan syyskuussa; 20:sta alustilauksesta Sulzer-päämoottorit tulee 11 alukseen.

VOIMALAT

Milj. euroa	7-9/2003	7-9/2002	Muutos	
Liikevaihto	153,7	110,0	39,7%	
Tilaukset	203,7	119,7	70,1%	
Tilaukset, MW				
Raskasöljy	484	68	607,9%	
Kaasu	75	151	-50,2%	
BioPower, MW th	0	10		
Milj. euroa	1-9/2003	1-9/2002	Muutos	2002
Liikevaihto	316,3	500,5	-36,8%	666,0
Tilaukset	504,6	332,3	51,9%	427,9
Tilaukset, MW				
Raskasöljy	1.017	447	127,6%	539
Kaasu	158	246	-35,8%	293
BioPower, MW th	128	55	135,6%	107
Tilaukset kauden lopussa	462,9	317,0	46,0%	255,2

Voimalat-toimialan heinä-syyskuun tilaukset kasvoivat selvästi viime vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Tilaukset kauden lopussa oli 462,9 milj. euroa ja ylittää viime vuoden vastaavan ajankohdan 46,0%:lla. Myös vuodenvaihteeseen 2002 verrattuna tilauskanta oli syyskuun lopussa huomattavasti korkeampi.

Kolmannen neljänneksen suurimmat voimalaitostilatukset tulivat Väli-Amerikasta sekä Aasiasta. Wärtsilän historian teholtaan suurin voimalakauppa saatiin elokuussa Hondurasista. Amerikan ja Aasian markkinoiden oletetaan pysyvän aktiivisina myös lähitulevaisuudessa.

HUOLTO

Milj. euroa	7-9/2003	7-9/2002	Muutos	
Liikevaihto, milj. euroa	218,7	205,5	6,4%	
Milj. euroa	1-9/2003	1-9/2002	Muutos	2002
Liikevaihto, milj. euroa	653,3	612,3	6,7%	843,4
Henkilöstö kauden lopussa	5.938	5.501	8,0%	5.644
Pitkäaik. huoltosopimukset, MW	9.780	9.383	4,2%	9.756
O&M-sopimukset (käyttö- ja huoltopalvelusopimuksia), MW	2.215	1.922	15,2%	2.056

Huollon liikevaihto jatkoi kasvuaan, joskin pitkän aikavälin kasvutavoitetta hitaampana. Kolmannen neljänneksen kasvu oli 6,4%. Hitaampi kasvu johtui pääasiassa dollarin vaihtokurssin heikentymisestä.

Pitkäaikaisten huolto- ja O&M-sopimusten määrä kattaa 12.000 MW, eli yli 9% Wärtsilän aktiivisesta moottorikannasta (130.000 MW). Pitkäaikaisten huoltosopimusten määrä kasvoi 4,2% 9.780 MW:iin vertailukauteen nähden. Käyttö- ja huoltosopimukset (O&M) kattavat 2.215 MW eli 128 voimalaitosta ympäri maailmaa. Kasvu oli 15,2%. Indonesian ensimmäinen O&M-sopimus allekirjoitettiin katsauskauden aikana. Intia on pysynyt edelleen vahvana markkina-alueena.

WÄRTSILÄ-KONSERNI TILINTARKASTAMATON

TULOSLASKELMA

Milj. euroa	1-9/2003	1-9/2002	2002
Liikevaihto	1.635,4	1.792,6	2.519,0
Liiketoiminnan muut tuotot	17,1	130,6	138,3
Kulut	-1.523,4	-1.682,6	-2.363,5
Poistot ja arvonalentumiset	-81,6	-76,2	-105,4
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	-0,3	0,6	0,4
Liikevoitto	47,2	165,0	188,9
Rahoitustuotot ja -kulut	-12,3	-7,1	-18,5
Tulos ennen veroja	34,9	157,9	170,4
Tuloverot ¹	-10,5	-60,7	-47,6
Vähemmistöosuus	-0,4	-0,5	-1,0
Tilikauden tulos	24,0	96,7	121,9

¹Verot on laskettu kauden tuloksen perusteella.

TASE

Milj. euroa	30.9.2003	30.9.2002	31.12.2002
Pysyvät vastaavat	949,4	1.031,5	1.018,7
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	619,5	720,6	628,1
Saamiset	778,6	839,7	852,3
Rahat ja pankkisaamiset	109,1	145,3	185,8
Taseen loppusumma	2.456,6	2.737,1	2.685,0

Osakepääoma	208,7	208,1	208,1
Muu oma pääoma	661,7	723,3	744,9
Vähemmistöosuus	6,2	6,7	6,5
Pakolliset varaukset	122,0	163,6	154,0
Pitkäaikainen vieras pääoma	239,0	388,8	322,7
Lyhytaikainen vieras pääoma	1.219,0	1.246,5	1.248,8
Taseen loppusumma	2.456,6	2.737,1	2.685,0

BRUTTOINVESTOINNIT

Milj. euroa	1-9/2003	1-9/2002	2002
Osakkeet ja yritysostot			
Power-toimialat	1,2	330,8	348,6
Muut investoinnit			
Power-toimialat	31,3	38,0	58,7
Imatra Steel	9,2	12,6	16,0
	40,5	50,6	74,7
Konserni	41,7	381,4	423,3

KOROLLINEN LAINAPÄÄOMA

Milj. euroa	30.9.2003	30.9.2002	31.12.2002
Pitkäaikaiset velat	197,9	348,9	281,2
Lyhytaikaiset velat	374,9	293,0	343,1
Vaihdeettava pääomalaina	27,9	27,9	27,9
Lainasaamiset	-26,9	-55,0	-35,7
Rahat ja pankkisaamiset	-109,1	-145,3	-185,8
Netto	464,6	469,4	430,6

TUNNUSLUKUJA

	1-9/2003	1-9/2002	2002
Tulos/osake, euroa	0,40	1,63	2,05
Oma pääoma/osake, euroa	14,13	15,20	15,56
Omavaraisuusaste 1, %	37,3	36,0	36,9
Omavaraisuusaste 2 ¹ , %	38,6	37,1	38,0
Nettovelkaantumisaste 1	0,58	0,58	0,50
Nettovelkaantumisaste 2 ¹	0,53	0,53	0,46

¹Omavaraisuusaste 2:ssa sekä nettovelkaantumisaste 2:ssa oma pääoma sisältää vaihdettavat pääomalainat 27,9 milj. euroa (27,9).

RAHOITUSLASKELMA

Milj. euroa	1-9/2003	1-9/2002	2002
Liiketoiminnan rahavirta:			
Liikevoitto	47,2	165,0	188,9
Poistot ja arvonalentumiset	81,6	76,2	105,4
Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot ja muut oikaisut	-6,8	-113,3	-113,0
Käyttöpääoman muutos	-15,8	-104,0	-69,0
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	106,1	23,9	112,3
Rahoitustuotot ja -kulut sekä tuloverot	-43,5	-45,0	-56,9
Liiketoiminnan rahavirta (A)	62,6	-21,1	55,4

Investointien rahavirta:

Nettoinvestoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-31,0	-47,3	-56,0
Investoinnit osakkeisiin ja yritysostot	-1,2	-330,7	-354,7
Luovutustulot osakkeista verojen jälkeen	8,3	121,8	119,2
Rahavirta muista investoinneista	10,9	3,0	5,2
Investointien rahavirta (B)	-13,0	-253,2	-286,5

Rahoituksen rahavirta:

Maksullinen osakeanti	1,0		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	181,4	454,9	472,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-303,1	-240,7	-276,1
Maksetut osingot	-104,3	-238,6	-238,6
Lyhytaikaisten lainojen muutos ja muut muutokset	98,7	259,4	275,1
Rahoituksen rahavirta (C)	-126,3	235,0	232,3

Likvidien varojen muutos (A+B+C),

lisäys(+)/vähennys(-)	-76,7	-39,3	1,3
-----------------------	-------	-------	-----

Likvidit varat tilikauden alussa	185,8	184,6	184,6
Likvidit varat tilikauden lopussa	109,1	145,3	185,8

HENKILÖSTÖ

	1-9/2003	1-9/2002	2002
Keskimäärin	10.972	10.155	11.024
Power-toimialat	1.349	1.402	1.393
Imatra Steel	12.321	11.557	12.417
Konserni	12.154	12.430	12.459
Henkilöstö kauden lopussa			

VASTUUSITOUMUKSET

Milj. euroa	30.9.2003	30.9.2002	31.12.2002
Kiinteistökiinnitykset	52,1	65,1	64,7
Yrityskiinnitykset	34,6	41,0	41,9
Yhteensä	86,7	106,1	106,6
Takaukset ja vastuusitoumukset samaan konserniin kuuluvien yhtiöiden puolesta	253,2	276,4	243,9
osakkuusyritysten puolesta	1,1	1,1	1,1
Leasingvastuut	40,2	40,1	45,7
Yhteensä	294,5	317,6	290,7

JOHDANNAISTEN NIMELLISARVO

Milj. euroa	Kok. määrä	joista suljettuja
Koronvaihtosopimukset	250,0	160,0
Valuuttatermiinit	893,1	100,1
Valuuttaoptiot, ostetut	26,4	

Jos kaikki yllä olevat johdannaiset olisi myyty markkinahintaan katsauskauden lopussa, nettovaikutus olisi ollut 21,7 milj. euroa.

IMATRA STEEL				
Milj. euroa	7-9/2003	7-9/2002	Muutos	
Liikevaihto	40,6	41,2	-1,5%	
Liiketulos	-0,8	-1,9		
% liikevaihdosta	-2,1%	-4,6%		
Milj. euroa	1-9/2003	1-9/2002	Muutos	2002
Liikevaihto	151,1	147,9	2,2%	200,4
Liiketulos	-1,9	3,7		3,2
% liikevaihdosta	-1,3%	2,5%		1,6%

Imatra Steelin liikevaihto kasvoi tammi-syyskuun aikana 2,2%. Heinä-syyskuun aikana vertailukelpoinen liikevaihto ilman jousi-liiketoimintaa kasvoi 5,1%. Kokonaisuudessaan kysyntä erikoisteräsmarkkinoilla säilyi muuttumattomana.

Liiketulos oli heinä-syyskuussa -0,8 milj. euroa (-1,9). Tulokseen vaikutti kunnossapitoseisokkien kustannusten ohella erityisesti se, että raaka-aineiden ja energian rajusti kohonneita hintoja ei ole edelleenkään pystytty siirtämään tuotteiden hintoihin riittävässä määrin.

Imatran terästehtaan perusmetallurgian uudistamisinvestoinnin - bloomivalukoneen ja bloomien kuumennusuunin käyttöönotto tapahtui suunnitelmien mukaan elokuussa.

OMISTUS ASSA ABLOYSSA

Wärtsilä omistaa 27,8 milj. Assa Abloy -osaketta eli 7,6% osakkeista. Omistuksen markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 211,1 milj. euroa. Kirja-arvo konsernitaseessa on 67,4 milj. euroa.

YHTIÖKOKOUS

Varsinainen yhtiökokous 12.3.2003 päätti jakaa normaalia osinkoa 0,25 euroa osakkeelta sekä ylimääräistä osinkoa 1,50 euroa osakkeelta. Vaihtovelkakirjalainojen ja optiolainan ehtoja korjattiin ylimääräisen osingon määrällä. Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin kuusi. Jäseniksi valittiin vuorineuvos Göran J. Ehrnrooth, toimitusjohtaja Risto Hautamäki, ministeri Jaakko Iloniemi, merenkulkuneuvos Antti Lagerroos, toimitusjohtaja Bertel Langenskiöld sekä toimitusjohtaja Paavo Pitkänen.

Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab. Yhtiökokous uusi myös omien osakkeiden hankinta- ja luovutusvaltuuden.

Hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Antti Lagerroosin ja varapuheenjohtajaksi Göran J. Ehrnroothin. Hallitus nimesi myös tarkastusvaliokunnan, jonka jäsenet ovat Antti Lagerroos, Göran J. Ehrnrooth ja Paavo Pitkänen.

OSAKKEET JA OSAKKAAT	1-9/2003	1-9/2002	2002
Osakevaihto Helsingissä, osakkeista	33,8%	25,3%	43,4%
Osakevaihto Helsingissä, äänistä	15,1%	10,9%	19,9%
Osakevaihto SEAQ:ssa, osakkeista	1,1%	10,1%	11,1%
Ulkomaalaisomistus kauden lopussa	8,1%	11,2%	8,8%

OSAKKEET 30.9.2003	A-osake	B-osake	Yhteensä
Osakemäärä	15.415.855	44.202.057	59.617.912
Äänimäärä	154.158.550	44.202.057	198.360.607

OSAKE HELSINGIN PÖRSSISSÄ

Katsauskausi 1.1.- 30.9.2003

	Ylin	Alin	Keskikurssi ¹	Vaihtomäärä
	Euroa	Euroa	Euroa	kpl
A-osake	13,69	10,00	12,00	1.094.729
B-osake	13,25	9,20	11,20	19.062.094

¹Kaupankäyntimäärillä painotettu keskikurssi.

MARKKINATILANNE JA NÄKYMÄT 2003

Merimoottoreiden tilauskertymän odotetaan kasvavan viimeisellä neljänneksellä.

Voimat-toimialalla heinä-syyskuun tilauskertymään vaikuttivat huomattavasti suuret yksittäiset kaupat, mutta tämä ei vielä merkitse markkinoiden selvää muutosta. Epäedullinen valuuttakurssikehitys aiheuttaa edelleen epävarmuutta, vaikka markkinoilla onkin jo nähtävissä merkkejä kysynnän elpymisestä.

Yrityssostot tähtäävät huoltopalvelujen tarjonnan laajentamiseen ja syventämiseen. Tämä tarjoaa Wärtsilälle hyvät mahdollisuudet lisätä kaksitahtimoottorien huollon markkinaosuutta. Liiketoiminnan pääpaino on Ciserv-ryhmän synergiaetujen hyödyntämisessä sekä huoltosopimusten ja -tuotteiden myynnin kasvattamisessa.

Power-toimialojen liikevaihdon ja toiminnallisen kannattavuuden ilman rakennejärjestelykuluja odotetaan olevan edellisen vuoden tasolla. Toiminnan tehostamista jatketaan ja selvitysten valmistuttua Power-toimialojen vuoden 2003 tulosta tullaan rasittamaan 75-150 miljoonan euron rakennejärjestelyjä varten tehtävällä varauksella viimeisellä neljänneksellä.

Imatra Steelin tuotteiden markkinoiden arvioidaan jatkuvan muuttumattomina loppuvuoden aikana. Liikevaihdon arvioidaan kuitenkin kasvavan ja toiminnallisen tuloksen paranevan viime vuoden tasosta tervehdyttämistoimenpiteiden ansiosta.

28. lokakuuta 2003

Wärtsilä Oyj Abp
Hallitus

WÄRTSILÄ®, SULZER® ja LIPS® ovat rekisteröityjä tavaramerkkejä.

Wärtsilä Oyj Abp

John Stenbergin ranta 2
PL 196
00531 HELSINKI

Puhelin: 010 709 0000
Fax: 010 709 5700
www.wartsila.com

